publicada en “La Gaceta”, Diario Oficial. No. 196, de fecha 29 de Agosto del
mismo año, en el sentido que la finca denominada: Santa Isabel, situada en
jurisdicción de la ciudad de Managua, inscrita en el Registro Público del Departamento
de Managua, bajo número nueve mil novecientos setenta y uno (9.971). Tomo ciento
sesentiséis (166) Folio ochentiséis (86), noventicinco y noveintiséis (95 y 96), Asiento
veinte (20) y Asiento veintitrés (23) que pertenece a la sucesión de Ernesto Martínez
Solórzano, representada por sus hijos Carlos Ernesto Martínez Riguero;